

Annual report 2018

Company reg. no. 38 13 90 29

MiWire ApS

Nordre Strandvej 119 C, 2.

DK - 3150 Hellebæk

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2019.

David Fleischer
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of MiWire ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellebæk, 26 June 2019

Executive board

David Fleischer

Anders Ulrik Jensen

Board of directors

Lars Priemé

Michael Lützenkirchen

Troels Karlog

David Fleischer

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Profit and loss account:		
Gross profit	-1.878	1.199
Results from operating activities	-2.950	631
Net financials	-342	-70
Results for the year	-2.561	437
Balance sheet:		
Balance sheet sum	9.807	6.965
Equity	2.643	2.204
Employees:		
Average number of full time employees	3	4

Management's review

The principal activities of the company

As in previous years, the main activity has been to develop and commercialize a fully automated directional antenna, which in a mobile network can increase the effective data rate, and all business, which in the opinion of the Board of Directors, is related to this.

Uncertainties as to recognition or measurement

Management has chosen to recognize externally paid project costs as well as internally held wage costs as development projects in progress and acquired rights in the balance sheet. The total value is respectively 6.908 t. DKK. and 45 t. DKK per. 31. December. The value is based on management's expectations of the products' market potential and is thus associated with uncertainty, as the value depends on the company achieving sufficient success with the commercialization.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -2.561.000 against DKK 437.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 31/12 2018</u>	<u>26/10 2016 - 31/12 2017</u>
Gross loss	-1.878.093	1.198.561
3 Staff costs	-1.066.831	-567.906
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-5.000	0
Operating profit	-2.949.924	630.655
Other financial costs	-341.571	-70.016
Results before tax	-3.291.495	560.639
4 Tax on ordinary results	730.620	-123.358
Results for the year	-2.560.875	437.281
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	437.281
Allocated from results brought forward	-2.560.875	0
Distribution in total	-2.560.875	437.281

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
5	Development projects	6.908.480	4.390.515
6	Acquired patents	<u>45.000</u>	<u>50.000</u>
	Intangible fixed assets in total	<u>6.953.480</u>	<u>4.440.515</u>
	Fixed assets in total	<u>6.953.480</u>	<u>4.440.515</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	1.010.383	65.541
	Prepayments for goods	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Inventories in total	<u>1.160.383</u>	<u>65.541</u>
	Trade debtors	7.494	0
7	Receivable corporate tax	553.953	844.127
	Other debtors	<u>354.639</u>	<u>338.486</u>
	Debtors in total	<u>916.086</u>	<u>1.182.613</u>
	Available funds	<u>776.960</u>	<u>1.276.269</u>
	Current assets in total	<u>2.853.429</u>	<u>2.524.423</u>
	Assets in total	<u>9.806.909</u>	<u>6.964.938</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
8	Contributed capital	190.479	171.429
10	Reserve for development expenditure	5.388.615	3.424.602
11	Results brought forward	-2.936.021	-1.392.083
	Equity in total	<u>2.643.073</u>	<u>2.203.948</u>
Provisions			
12	Provisions for deferred tax	790.818	967.485
	Provisions in total	<u>790.818</u>	<u>967.485</u>
Liabilities			
13	Other debts	5.405.867	3.066.964
	Long-term liabilities in total	<u>5.405.867</u>	<u>3.066.964</u>
	Trade creditors	726.919	587.768
	Other debts	240.232	138.773
	Short-term liabilities in total	<u>967.151</u>	<u>726.541</u>
	Liabilities in total	<u>6.373.018</u>	<u>3.793.505</u>
	Equity and liabilities in total	<u>9.806.909</u>	<u>6.964.938</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

2 Unusual matters in the annual report

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

When calculating the carrying amount of certain of the company's assets, an estimate is required of how future events affect the value. Estimates that are essential for the accounting of put gels one are made, for example. in the calculation of depreciation and impairment of fixed assets.

The estimates used are based on assumptions that management considers reasonable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The prerequisites may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise.

2. Unusual matters in the annual report

There are pr. definition risk associated with the recognition of development projects in progress and associated acquired rights (patents). The value of the assets depends on, 1) that the company achieves sufficient success with the development of the technology and subsequently the commercialization of the developed technologies, and 2) that the company can obtain it to get you out the development and commercialization required liquidity. Reference is made to the management's review.

Management has chosen to recognize externally paid project costs as well as internally paid salaries on costs such as development projects in progress, and each wheat rights (patents) in the balance sheet. The total value amounts to 6.908 t.DKK, respectively. and 50 t.DKK per. 31 December 2018. The value is based on management's expectations of the project's market potential and is thus associated with uncertainty, as the value is dependent on the company achieving success with commercialization.

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>26/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	927.108	445.124
Pension costs	10.000	29.000
Other costs for social security	9.485	8.225
Other staff costs	120.238	85.557
	<u>1.066.831</u>	<u>567.906</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>4</u>

Staff costs, 313.750 DKK is capitalized under the item development projects.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>26/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-553.953	-844.127
Adjustment for the year of deferred tax	-176.667	967.485
	<u>-730.620</u>	<u>123.358</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Development projects		
Cost 1 January 2018	4.390.515	0
Additions during the year	2.517.965	4.390.515
Cost 31 December 2018	<u>6.908.480</u>	<u>4.390.515</u>
Book value 31 December 2018	<u>6.908.480</u>	<u>4.390.515</u>
6. Acquired patents		
Cost 1 January 2018	50.000	0
Additions during the year	0	50.000
Cost 31 December 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	0	0
Amortisation for the year	-5.000	0
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>45.000</u>	<u>50.000</u>
7. Receivable corporate tax		
Income tax receivable 1 January 2018	844.127	0
Paid corporation tax for last year	-844.127	0
Income tax receivable regarding previous years	0	0
Calculated corporation tax for the current year	553.953	844.127
	<u>553.953</u>	<u>844.127</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	171.129	100.000
Cash capital increase	19.350	71.429
	<u>190.479</u>	<u>171.429</u>
9. Share premium account		
Share premium account 1 January 2018	0	0
Share premium account for the year	2.980.950	1.595.238
Transferred to results brought forward	-2.980.950	-1.595.238
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Reserve for development expenditure		
Reserve for development expenditure 1 January 2018	3.424.602	0
Transferred from results brought forward	1.964.013	3.424.602
	<u>5.388.615</u>	<u>3.424.602</u>
11. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-1.392.083	0
Profit or loss for the year brought forward	-2.560.875	437.281
Transferred from share premium account	2.980.950	1.595.238
Transferred to reserve for development expenditure	-1.964.013	-3.424.602
	<u>-2.936.021</u>	<u>-1.392.083</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
12. Provisions for deferred tax				
Provisions for deferred tax 1 January 2018	967.485	0		
Deferred tax of the results for the year	-176.667	967.485		
	<u>790.818</u>	<u>967.485</u>		
The following items are subject to deferred tax:				
Intangible fixed assets	1.521.909	967.485		
Losses brought forward from previous years	-731.091	0		
	<u>790.818</u>	<u>967.485</u>		
13. Liabilities				
	Instalments	Outstanding	Debt in total	Debt in total
	first year	debt after	31 Dec 2018	31 Dec 2017
	0	5 years		
Other debts	<u>0</u>	<u>5.405.867</u>	<u>5.405.867</u>	<u>3.066.963</u>
	<u>0</u>	<u>5.405.867</u>	<u>5.405.867</u>	<u>3.066.963</u>